
UCHWAŁA NR VII/48/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721.) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia, do przeprowadzenia inwentaryzacji 
mienia, stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na terenie Gminy Ozimek, 
w następującym składzie: 

1) Aleksandra Bartnicka-Szewczyk - Przewodnicząca, 

2) Roman Bajorek - Zastępca przewodniczącej, 

3) Zuzanna Wolter-Gloger - członek, 

4) Patryk Dzienniak - członek. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LVI/516/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

Id: 4AA94418-EBBD-4D40-B054-48E9218E16E2. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/48/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


